各　　位

2025年10月３日

当社の2026年３月期月次売上高を、下記のとおりお知らせいたします。

（単位：百万円）

※上記数値は速報値であり、次回以降の更新時に修正する可能性があります。

※上記数値は、監査法人の会計監査を受けておりません。

※上記数値は、株式会社サカイ引越センター単体の数値であり、連結売上高とは異なります。

会 社 名 株 式 会 社 サ カ イ 引 越 セ ン タ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田 島 哲 康

(コード番号 9039 東証プライム)

問合せ先 専 務 取 締 役 山 野 幹 夫

電話番号 ０ ７ ２ － ２ ４ ４ － １ １ ７ ４

2025年9月度　月次売上高（速報）に関するお知らせ

４月 ５月 ６月 １Ｑ ７月 ８月 ９月 ２Ｑ ２Ｑ累計

4,642

(前期比) 105.5% 108.0% 103.5% 105.6% 102.7% 104.6% 100.3% 102.6% 104.4%

北海道・東北地区 1,459 662 615 2,736 660 646 598 1,905

17,278

(前期比) 102.5% 103.0% 98.6% 101.6% 103.9% 100.6% 100.5% 101.7% 101.6%

関東地区 4,483 2,600 2,548 9,632 2,636 2,512 2,496 7,646

7,299

(前期比) 99.4% 103.5% 97.0% 99.8% 103.0% 99.8% 97.8% 100.2% 100.0%

中部・東海地区 2,014 1,066 1,053 4,133 1,115 1,040 1,010 3,166

9,645

(前期比) 109.7% 108.1% 100.6% 106.7% 104.5% 104.8% 101.0% 103.4% 105.3%

近畿地区 2,478 1,503 1,420 5,402 1,507 1,394 1,340 4,243

4,207

(前期比) 102.4% 101.9% 92.8% 99.9% 95.7% 101.2% 94.1% 97.0% 98.7%

中国・四国地区 1,259 635 555 2,450 598 600 557 1,756

7,639

(前期比) 103.6% 106.5% 101.0% 103.7% 106.9% 106.3% 100.1% 104.5% 104.0%

九州・沖縄地区 2,239 1,115 1,037 4,392 1,142 1,121 983 3,247

1,031

(前期比) 111.8% 121.0% 124.7% 119.2% 118.9% 129.0% 138.4% 128.1% 123.7%

その他 150 168 171 490 184 180 175 540

51,744

(前期比) 103.8% 105.2% 99.5% 103.0% 103.8% 103.0% 100.2% 102.4% 102.8%

合計 14,083 7,751 7,402 29,238 7,846 7,496 7,163 22,506

通期

北海道・東北地区

10月 11月 12月 ３Ｑ １月 ２月 ３月 ４Ｑ

関東地区

(前期比)

中部・東海地区

(前期比)

近畿地区

(前期比)

中国・四国地区

(前期比)

九州・沖縄地区

(前期比)

合計

その他

(前期比)

以　　上

(前期比)

(前期比)